
                  
                 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                    SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                              Wałcz dnia: 12.10.2015r
 

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii – znak 21/med/2015 
ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2015/S 179-324792

Pytanie 1 – dotyczące Zadania  8, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga w/w zdaniu przedłużacza do pomp infuzyjnych przezroczystego czy 
bursztynowego ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w/w Zadaniu przedłużacza do pomp infuzyjnych przezroczystego.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 14, poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skala o 20 %.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 –  dotyczące Zadania 14, poz. 1
Czy zamawiajmy dopuści strzykawkę 20 ml pakowana po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu 
cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 14, poz. 4
Czy Zamawiający w/w pozycji  dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych ze skala 50/60 ml.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 82 a nie Zadania 83
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznej kaniuli dożylnej , obwodowej, wykonanej z FEP w 
rozmiarach : 

Fioletowy 26 G 0,6 x 19 15
PTFE tak jak i FEP są to polimery szeroko stosowane w medycynie. PTFE -teflon to nazwa handlowa 
zastrzeżona przez firmę DuPont. PTFE i FEP są teflonami o podobnym składzie chemicznym.  Wskazując 
w opisie przedmiotu zamówienia na PTFE Zamawiający w sposób znaczy ograniczył możliwość złożenia 
ofert innym wykonawcą.    Dlatego, też prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, które 
jakościowo nie odbiegają od proponowanych przez firmę Becton Dickinson a cenowo są konkurencyjne. Z 
instrukcją w opakowaniu w języku polskim. Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

http://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=pl&prev=/search%3Fq%3Dfep%26biw%3D1024%26bih%3D599&rurl=translate.google.pl&sl=en&u=http://en.wikipedia.org/wiki/DuPont&usg=ALkJrhgYggBb0jmOHTBXUgscJCHEZzV83Q


Pytanie 6 – dotyczące Zadania 84 poz.2
Zwracamy się z prośba o wydzielenie z zadania 84 poz. 2 i utworzenie dla niej niezależnego zadania.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z w/w Zadania poz.2 i tworzy z niej Zadanie 84A
Wadium:
Zadanie 84 – 6,00 PLN
Zadanie 84A – 2,00 PLN

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 86 poz.5
Zwracamy się z prośba o wydzielenie z zadania 86 poz. 5 i utworzenie dla niej niezależnego zadania.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 88
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu 88:
a) Poz. 2 zestawu do cewnikowania tętnicy udowej metodą Seldingera 18Ga,20 cm ( w skład zestawu  
               wchodzi cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,5 i długości 45cm oraz igła punkcyjna 
               17Ga/7cm;
b) Poz.3 zestawu do cewnikowania tętnicy udowej metodą Seldingera 18Ga,15 cm ( w skład zestawu   
              wchodzi cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,028 i długości 40cm oraz igła punkcyjna 
              19Ga/5,7cm;
c) Poz.4 zestawu do cewnikowania tętnicy promieniowej metodą Seldingera 20Ga, 6 cm ( w skład zestawu 
              wchodzi cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,5 i długości 25 cm oraz igła punkcyjna 
              22Ga/4cm;
d) Poz.5 zestawu do cewnikowania tętnicy promieniowej metodą Seldingera 22Ga, 6 cm ( w skład 
              zestawu wchodzi cewnik, prowadnica druciana o średnicy 0,5 i długości 25 cm oraz igła 
              punkcyjna 22Ga/4cm.
Odpowiedz 
od a) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od b) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od c) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od d) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 99
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu 99: Zestaw do drenażu opłucnej wyskalowanego do 
objętości 2300 ml.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 26
1. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby filtry infuzyjne były kodowane kolorem - 
    w poz. 1 czerwony, w poz.2 – niebieski? Kolorowy filtr zapobiega pomyłkom podaży płynów do 
    niewłaściwego toru.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby filtry zaopatrzone były w przedłużki 10 cm przed i 5 cm za filtrem? 
    Rozwiązanie to zwiększa komfort pracy personelu.  
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania 90
Czy Zamawiający z uwagi na komfort Pacjenta będzie wymagał, aby igły z drenem posiadały miękką, 
elastyczną gąbkę pod przezroczystą, ułatwiającą obserwację miejsca wkłucia platformą?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga  aby igły z drenem posiadały miękką, elastyczną gąbkę pod przezroczystą, 
ułatwiającą obserwację miejsca wkłucia platformą.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 19, poz.1
Czy Zamawiający w zadaniu 19 w pozycji pierwszej lp. 1-6 tj. rurki intubacyjne w rozmiarach 2,0 - 4,5 
dopuści rurki intubacyjne ze zwykłym mankietem niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 19, poz.6
Czy Zamawiający w zadaniu 19 w pozycji szóstej tj. rurki tracheostomijne z regulowanym położeniem 
kołnierza dopuści rurki tracheostomijne z regulowanym położeniem kołnierza posiadające mechanizm 
blokujący umożliwiający przesuwanie kołnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360º, z miękkim, 
cienkościennym mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz 
mankietu typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankietu (płaski 
przed wypełnieniem), wykonane z mieszaniny silikonu i PCW niezbrojone, z oznaczeniem rozmiaru rurki, 
rodzaju i średnicy mankietu na baloniku kontrolnym i zakresem zmiennej długości podanym na kołnierzu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 22, poz.1
Czy Zamawiający w zadaniu 22 w pozycji 1 dopuści prowadnice do trudnych intubacji wielorazowe o 
długości 60cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 23, poz.1
Czy Zamawiający w zadaniu 23 w pozycji 1 dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel’a, jednorazowego 
użytku, o długości 4,0; 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0; 11,0 i 12,0cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 25
Czy Zamawiający w zadaniu 25 dopuści mechaniczny filtr oddechowy Thermovent Hepa o następujących 
parametrach: bakteryjno wirusowy, mechaniczny-hydrofobowy tzn. nieprzepuszczający płynów o 
ciśnieniu do 150cm H2O, o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, objętość/przestrzeń 
martwa – 52/45ml, wadze około 30g, zalecanym zakresie objętości oddechowej 150-1200ml, zatrzymaniu 
wilgoci 0,4g/h, z równomiernie rozłożonymi, niesklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, 
o całkowitej powierzchni filtracyjnej 325cm2, z centralnie usytuowanym portem do kapnografu, z 
przezroczystą obudową z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych 
dla pacjenta krawędziach, z pierścieniem zapobiegającym rozłączaniu (zgodnie z normą ISO-9356), 
sterylny, na 24 godziny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 99 
Czy Zamawiający w zadaniu 99 dopuści zestaw do drenażu opłucnej z portem do pobierania próbek 
drenowanego płynu umiejscowionym na tylnej ścianie drenażu, spełniający wszystkie pozostałe 
wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 18 – dotyczące Zadania 100
Czy Zamawiający w zadaniu 100 dopuści bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej składający z igłą Veressa 
z jedną strzykawką Luer lock 60 ml bez łącznika do systemu drenażowego, spełniający wszystkie 
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 – dotyczące projektu umowy
1.  Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień  projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 
Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
a. za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2 jednak nie 

więcej niż 10% wartości towarów nie spełniających wymogów z § 4 ust. 2

b. za każdy przypadek w wysokości 0,07% wartości  brutto towarów nie dostarczonych w terminie, 
jednak nie więcej niż 10% wartości towarów nie dostarczonych w terminie.

Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 85 poz.11-12
Czy Zamawiający dopuści igły do stymulacji nerwów obwodowych w rozmiarach 22Gx50mm i 
22Gx80mm pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 125 
Czy zapotrzebowanie na maty zostało określone w ilości listków (warstw)?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 152 
Poz. 3, 4, 5 – prosimy o określenie czy czujniki mają być wpinane bezpośrednio do monitora czy do kabla 
przedłużającego oraz prosimy o podanie czy Zamawiający stosuje czujniki w technologii Nellcor czy 
Nellcor Oximax?
Odpowiedz 
Czujniki mają być wpinane bezpośrednio do kabla, Zamawiający stosuje czujniki w technologii 
Nellcor w 50 % oraz Nellcor Oximax w 50%.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania  104 pozycja 1.1. 
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodęna zaproponowanie i 
wydzielenie pozycji 1.1 z zadania 104 cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z 
biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych 
otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 
17 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład 
którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z 
nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, 
rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik 
prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko 
mocujące cewnik (na szwy)?



Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 104 pozycja 1.2 
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodęna zaproponowanie i 
wydzielenie pozycji 1.2 z zadania 104 cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z 
biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych 
otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 
20 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, 
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład 
którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z 
nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, 
rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik 
prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko 
mocujące cewnik (na szwy)?
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 84, poz.1 
1. Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na  dopuszczenie 
    produktu DualCap™ spełniającego  wymogi opisu SIWZ  i pakowany po 350 szt.
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 84 i stworzy osobne zadanie dla tej 
    pozycji
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z jednoczesnym przeliczeniem w formularzu cenowym 
         odpowiedniej ilości opakowań metodą matematyczną tz. do dwóch miejsc po przecinku.
od 2) Zamawiający wydziela z w/w Zadania poz.2 i tworzy z niej Zadanie 84A
         Wadium:
          Zadanie 84 – 6,00 PLN
          Zadanie 84A – 2,00 PLN.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 9 poz 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych pakowanych a 200szt z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic nitrylowych pakowanych a 200szt z jednoczesnym 
przeliczeniem zamawianych ilości w formularzu cenowym.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 11
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic niesterylnych, bezlateksowych, 
    nitrylowych, –  kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą rękę, mankiet rolowany, powierzchnia 
    zewnętrzna rękawicy teksturowana na końcach palców.  Długość min.300 mm Grubość na palcu 
    min.0,14 mm  na dłoni min. 0,09 mm    na mankiecie min. 0,07 mm
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic niesterylnych, bezlateksowych, 
    nitrylowych, –  kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą rękę, mankiet rolowany, powierzchnia 
    zewnętrzna rękawicy teksturowana na końcach palców.  Długość min.279 mm Grubość na palcu 
    min.0,18 mm, na dłoni min. 0,12 mm, na mankiecie min. 0,09 mm



3. Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do zaoferowania rękawic spełniających wymogi SIWZ lecz 
    teksturowanych na końcach palców.
4. Czy Zamawiający dopuści podanie w formularzu cenowym ceny za opakowanie jednostkowe z 
    jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 3) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 4) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 12
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy bez wewnętrznej warstwy chlorowanej, 
pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic ginekologicznych dostępnych w 
rozmiarach S-6.5, M-7.5, L-8.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 31 – dotyczące zapisów umowy:
1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za 
    wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub 
    podobnej) treści: „Ceny mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 
    kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy 
    suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez 
    Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany 
    cen w aneksie do umowy”?
Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości 
decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna 
zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić 
podpisania aneksu o zmianie umowy.
3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy zostały wykreślone słowa „oraz jedną   
     kopię”?
Zapis w § 5 ust. 2 wzoru umowy o obowiązku dostarczenia wraz z towarem zarówno oryginału, jak i kopii 
faktury, wynika prawdopodobnie z pomyłki. Kopia faktury jest przeznaczona dla wykonawcy i nie jest 
potrzebna Zamawiającemu.
Odpowiedz 
od 1) Tak.
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści projektu umowy.
od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści projektu umowy, ale dopuszcza 
         możliwość dostarczenia tylko jednego egzemplarza faktury (oryginał faktury)

Pytanie 32 – dotyczące  Zadania 24 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy przeciwwirusowy i przeciwbakteryjny o wadze 23 g 
spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.



Pytanie 33 – dotyczące Zadania 54
Czy zamawiający wymaga maseczek do resuscytacji o rozmiarach XS, S, M, L, XL o następującej 
średnicy:
XS – 35 mm;
S – 42 mm;
M – 50 mm;
L – 60 mm;
XL – 72 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment – oczekuje najprostszej jednorazowej, kieszonkowej formy 
maseczki.

Pytanie 34 – dotyczące  § 5 ust. 4 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejma prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni od daty otrzymania faktury 
VAT.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści projektu umowy.

Pytanie 35 – dotyczące  Zadania 136
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie retraktorów tęczówkowych z pierścieniem trzymającym 
wykonanych z poliamidu, z silikonowymi przesuwanymi zatyczkami, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 36 – dotyczące projektu umowy:
Zwracam się z prośbą o jednoznaczne wskazanie w § 6 Umowy czy potencjalna kara umowna jaka może 
być nałożona na Wykonawcę wiąże się ze zwłoką w realizacji dostawy. We wzorze umowy w  § 6 
występuje podział na lit. a) i b) co może sugerować, że Zamawiający może nałożyć karę umowną w dwóch 
przypadkach. 
Odpowiedz 
Potencjalna kara umowna będzie wynosić 0,07% za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy, wartości 
niedostarczonych towarów.

Pytanie 37 – dotyczące projektu umowy:
Zwracam się z prośbą aby w §3 ust. 7 Umowy wskazać, że ceny urzędowe są ustalane w obwieszczeniu 
Ministra Zdrowia a nie w rozporządzeniu.
Odpowiedz 
Zamawiający modyfikuje w par.3 ust.7 zwrot „ …. zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia.” na 
„....…. zgodnie z obwieszczeniem Ministra Zdrowia.

Pytanie 38 – dotyczące projektu umowy:
Zwracam się z prośbą aby w §3 ust. 5. Umowy zrezygnować z obowiązku zawarcia aneksu do umowy w 
przypadku zmiany stawki podatku VAT na poszczególne elementy zamówienia, na rzecz wprowadzenia 
zmiany stawki podatku VAT od dnia jej wejścia w życie.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 104 
Czy Zamawiający w pakiecie 104 zad.2 dopuści rozszerzacz 14 Fr?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.



 Pytanie 40 – dotyczące Zadanie nr 105  „Akcesoria do aparatu Aquarius(leczenie nerkozastępcze 
ciągłe)” 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 3 – zestaw drenów do aparatu 
Aquarius z zadania nr 105  i utworzy nowy, odrębny pakiet 105a? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 143, poz. 1:
Czy Zamawiający w Zad.143 poz.1 dopuści zaoferowanie Zestawu Floseal składającego się z matrycy 
żelatynowej pochodzenia bydlęcego, trombiny pochodzenia ludzkiego, końcówek aplikatura oraz kilku 
akcesoriów do mieszania. Do akcesoriów do mieszania należą strzykawka, roztwór chlorku sodu w 
ampułce oraz łącznik fiolki przeznaczony do odtwarzania bez użycia igły. Akcesoria do mieszania 
ułatwiają odtwarzanie trombiny oraz jej mieszanie z matrycą żelatynową. Końcówki aplikatora dołączone 
do zestawu w celu ułatwienia umieszczenia preparatu w leczonym miejscu. Matryca żelatynowa 
wyprodukowana składająca  się z granulatu usieciowanej żelatyny i jest dostarczana w stanie jałowym i 
niepirogennym w standardowej strzykawce jednorazowej.

Trombina (ludzka) - jałowy, niepirogenny, liofilizowany preparat w postaci proszku, wytwarzany z puli 
ludzkiego osocza, poddany działaniu pary wodnej oraz mieszaniny rozpuszczalnik/detergent. Roztwór 
chlorku sodu - jałowy, niepirogenny roztwór. Roztwór trombiny powstały po odtworzeniu liofilizowanej 
trombiny w roztworze chlorku sodu zawiera 500 j.m./ml trombiny (ludzkiej).

Preparat stanowi połączenie matrycy żelatynowej z trombiną. Trombinę należy dodać do matrycy 
żelatynowej przed użyciem. Preparat  jest biozgodny i ulega resorpcji w ciągu 6–8 tygodni.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.
 

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 143, poz. 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 z zadania nr 143 i utworzenie oddzielnego 
pakietu?
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 125, poz.1
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy przez ilość sztuk 4000 Zamawiający rozumie pojedyncze listki 
czy też maty (1 mata = 30 listków)
Odpowiedz 
Zamawiający w/w Zadaniu miał na myśli pojedyncze listki.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 125, poz.1
Czy Zamawiający dopuści by w ramach umowy Wykonawca dostarczał maty w opakowaniu handlowym 
po 5 mat ( 1 mata = 30 listków)
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 135
Czy w zadaniu 135 Zamawiający dopuści hialuronian sodu o poj. 1,1ml, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

 



Pytanie 46 – dotyczące Zadania 47 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymogu SIWZ.  
Czy  Zamawiający ma na myśli okulary ochronne, które nie zaburzają pola widzenia i są stosowane jako 
środki ochrony indywidualnej, pokryte powłoką zabezpieczającą przed parowaniem : oprawki w minimum 
pięciu kolorach pakowane po 10 szt oraz osłony j.u. po 25 szt /kompatybilne ze sobą / z instrukcją 
składania oraz znakiem producenta na opakowaniu?. 
Dla  potwierdzenia w/w wymogów - czy Zamawiający wymagał będzie próbek oraz 
katalogów,dokumentów, certyfikatów? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Zamawiający w przypadku uzasadnionej wątpliwości czy zaoferowane produkty odpowiadają 
wymogom zawartym w SIWZ będzie wzywał Wykonawcę do dostarczenia w terminie nie dłuższym niż 3 
dni dokumentów pozwalających na zweryfikowanie zgodności zaoferowanego asortymentu.
 

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 85 poz. 13 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie z zadania 85 pozycji 13. 
Prośbę motywujemy tym, iż pozwoli nam to złożyć korzystną ofertę pod względem jakościowym i 
finansowym. 
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 85 pozycję 13 i tworzy z niej Zadanie 85A.
Wadium:
Zadanie 85 – 45,00 PLN
Zadanie 85A – 5,00 PLN

Pytanie 48 – dotyczące  SIWZ
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej 
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek 
odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, 
Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi 
środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i 
wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu 
przykładowe wytyczne
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 49 – dotyczące  SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy 
rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia 
zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie ( patrz par.1 projektu umowy).

Pytanie 50 – dotyczące  SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu 
Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie 
wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



Pytanie 51 – dotyczące  SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? 
Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do 
udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym 
np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: 
zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i 
uszkodzeniem mechanicznym
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 52 – dotyczące  4, 5 
Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na przyrządzie widniała nazwa producenta co umożliwia 
łatwą identyfikację przyrządu tuz po jego użyciu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 53 – dotyczące  4, 5 
Czy Zamawiający wymaga aby na każdym pojedynczym opakowaniu przyrządy była informacja o braku 
ftalanów?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 14 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane strzykawki posiadały przedłużoną skalę odpowiednio:              
           2ml – 3ml

 5ml – 6ml
10ml – 12ml
20ml – 24ml

która pozwala na dokładne dawkowanie ponad nominalną objętość dając możliwość użycia małych 
rozmiarów strzykawek do pośrednich objętości? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 55 – dotyczące Zadania 14 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga strzykawek z jednym czy dwoma 
łącznikami luer?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 33 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga cewników z powierzchnią „zmrożoną”?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 57 – dotyczące Zadania 64 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie woreczków uniwersalnych pasujących dla dziewczynek i 
dla chłopców?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.



Pytanie 58 – dotyczące Zadania 93
Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł w rozmiarze 
1,1 i 1,2  o dwóch rodzajach ścięcia w zależności od zastosowania: krótkościęte oraz długościęte?  Igły 
krótkościęte przeznaczone są do aspiracji leku z fiolki, uniemożliwiają fragmentację korków i 
zanieczyszczenie aspirowanego leku. Igły długościęte przeznaczone są do procedur medycznych, w 
których wymagane jest ostre i długie ścięcie min: punkcji  i ewakuacji ropni.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment zamiennie.

Pytanie 59 – dotyczące Zadania 93
Czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadały oznakowanie rodzaju ostrza: krótko, 
czy długościęte na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 60 – dotyczące Zadania 93
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od 
rozmiaru numerem katalogowym? (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu, 
czy wycofania)
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 61 – dotyczące Zadania 94
Czy Zamawiający wymaga aby igła była sklasyfikowana jako wyrób medyczny klasy Is zgodnie z jej 
przeznaczeniem i zastosowaniem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 62 – dotyczące Zadania 123
Czy Zamawiający dopuści ostrza wykonane ze stali węglowej?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 63 – dotyczące Zadania 123
Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na ostrzu była wygrawerowana nazwa producenta oraz 
rozmiar ostrza?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 64 – dotyczące Zadania 127 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 75szt z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do 
pełnych opakowań tj. 934 op.?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

                                                                                                            

____________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


								 

